



## Ankara Sanayi Odası, 61. kuruluş yılında Ata'nın huzuruna çıktı

10 bine yakın üyesiyle Türkiye'nin ekonomik kalkınmasının itici güçlerinden olan Ankara Sanayi Odası, kuruluşunun 61. yıl dönümünü kutluyor. ASO Ailesinin, kuruluş yıl dönümünde ilk adresi her yıl olduğu gibi Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgâhı Anıtkabir oldu. Törene, ASO Başkanı Seyit Ardic, Yönetim Kurulu, Meclis, Komite Üyeleri, ASO üyesi çok sa-



yıda sanayici, ASO personeli ve ASO Teknik Koleji öğrencileri katıldı. ASO Başkanı Seyit Ardic başkanlığındaki ASO Heyeti, Aslanlı Yol'dan yürüyerek Atatürk'ün mozolesinin bulunduğu anıtageldi.

Başkan Seyit Ardic'in mozoleye çelenk bırakmasının ardından ASO heyeti, saygı durumunda bulundu. Heyet daha sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne geçti. Ardic, ziyarette Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı.



## 61. YIL ZİYARETİ

**A**NKARA Sanayi Odası (ASO), kuruluşunun 61'inci yıl dönümünde, ASO Yönetim Kurulu Başkanı **Seyit Ardiç** önderliğinde Anıtkabir'i ziyaret etti. Törene, ASO Yönetim Kurulu, Meclis, Komite Üyeleri, ASO üyesi çok sayıda sanayici, ASO personeli ve **ASO Teknik Koleji** öğrencileri katıldı. ASO Başkanı **Seyit Ardiç** başkanlığındaki ASO heyeti, Aslanlı Yol'dan yürüyerek Atatürk'ün mozolesinin bulunduğu anıta geldi. Başkan **Seyit Ardiç**'in mozoleye çelenk

bırakmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu. Heyet daha sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne geçti. Anıtkabir Özel Defteri'ni imzalayan Ardiç, "Sizin ilke ve devrimlerinizle aydınlanan yolumuzda, 10 bine yakın üyemizle ülkemizin parlak geleceğine emin adımlarla yürüyoruz. **Ankara Sanayi Odası** Ailesi olarak, Cumhuriyet'imizi daha da ileriye taşımak, gösterdiğiniz hedeflere ulaşmak için mücadele etmenin gururunu yaşıyoruz" ifadelerine yer verdi.



## ASO heyeti Anıtkabir'i ziyaret etti

**A**NKARA Sanayi Odası (ASO) heyeti, Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardiç önderliğinde Anıtkabir'i ziyaret etti.

Ankara Sanayi Odası 61. kuruluş yıl dönümünde ASO Başkanı Seyit Ardiç'in önderliğinde, Yönetim Kurulu, Meclis ve Komite Üyeleri

ile birlikte Anıtkabir'i ziyaret etti. ASO heyeti, Aslanlı Yol'dan yürüyerek Mustafa Kemal Atatürk'ün mozolesine geldi. Atatürk'ün mozolesine çelenk bırakan Ardiç, daha sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne geçerek, Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı. İHA



## Ankara Sanayi Odası heyeti Anıtkabir'i ziyaret etti

Ankara Sanayi Odası (ASO) heyeti, Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardıç önderliğinde Anıtkabir'i ziyaret etti. ASO heyeti, Aslanlı Yol'dan yürüyerek Mustafa Kemal Atatürk'ün mozolesine geldi. Atatürk'ün mozolesine çelenk bırakan Ardıç, daha sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne geçerek, Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı. Ardıç, deftere şunları yazdı: "Aziz Ata-

türk, Ankara Sanayi Odamızın kuruluşunun 61. yıl dönümünde, manevi huzurunuzda bulunmanın onurunu yaşıyoruz. Ankara Sanayi Odası Ailesi olarak, Cumhuriyetimizi daha da ileriye taşımak, gösterdiğiniz hedeflere ulaşmak için mücadele etmenin gururunu yaşıyoruz. Emanetiniz emin ellerde. Minnet ve özlemle hatıranız önünde saygıyla eğiliyoruz." (İHA)